ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   18   января   2024   года                                                                       № 78/729-7

город Смоленск

О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Смоленской

области от 9 июня 2023 года № 43/462-7

Избирательная комиссия Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение 4 к Порядку осуществления учета и контроля за

использованием в избирательных комиссиях, комиссиях референдума
технологического оборудования и иных основных средств, утвержденному
постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 9 июня
2023 года № 43/462-7,  изменение, дополнив его строками следующего
содержания:
« 16 Фонарик 16

 17 Удлинитель электрический 17 ».

2. Информационному управлению аппарата избирательной комиссии
Смоленской области настоящее постановление разместить на официальном
сайте избирательной комиссии Смоленской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и направить в территориальные
избирательные комиссии муниципальных образований Смоленской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
избирательной комиссии Смоленской области «PROвыборы.info».

Председатель комиссии                                                                      О.И. Жукова

Секретарь комиссии                                                                   Е.В. Артеменкова